
Модель Присоедин.
фланец

Опциональный
присоедин.
фланец

ÇD2 ÇD3 Резьбов.
отверстия

Центр
соединительного

отверстия

Стандартная
ось ф

Стандартная
ось Çd1

Вых.
крутящ.
момент

Вес,
кг

Диаметр
маховичка

LSD-01 F05/F07 - 81 50/70 4-М6/4-М8 57/70 12,8/15,9 11х11/14х14 35 180 1,3 120
LSD-02
LSD-03
LSD-04

F07
F07/F10/F12

F10/F14

-
-

F12

92
125
140

70/89 4-М8 70 19,1 14х14/17х17 42 320 1,85 160
70/102/125 4-М8/4-М10/4-М12 89 22,2/28,6 22х22 55 680 3,9 250
102/140/125 4-М12/4-М16 108 31,8 27х27 70 1200 6,8 300

Модель A B C D E F H
LSD-01 165 127 84 66 12 47 73
LSD-02
LSD-03
LSD-04

185 142 102 79 12 52 78
250 190 140 112 16 68 108
300 220 164 120 20 71 111
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Копировал Формат A2

1 Размеры для справок.
2 Производитель оставляет за собой право изменять размеры и
габариты моделей без уведомления.


