

Модель	Присоедин. фланец	Опциональный присоедин. фланец	ØD2	ØD3	Резьбов. отверстия	Центр соединительного отверстия	Стандартная ось ф	Стандартная	ød1	Вых. крутящ. момент	Bec, K2	Диаметр маховичка
LSD-01	F05/F07	_	81	50/70	4-M6/4-M8	57/70	12,8/15,9	11x11/14x14	35	180	1,3	120
LSD-02	F07	_	92	70/89	4-M8	70	19,1	14x14/17x17	42	320	1,85	160
LSD-03	F07/F10/F12	_	125	70/102/125	4-M8/4-M10/4-M12	89	22,2/28,6	22x22	55	680	3,9	250
LSD-04	F10/F14	F12	140	102/140/125	4-M12/4-M16	108	31,8	27x27	70	1200	6,8	300



Модель	А	В	[D	E	F	Н
LSD-01	165	127	84	66	12	47	73
LSD-02	185	142	102	79	12	52	78
LSD-03	250	190	140	112	16	68	108
LSD-04	300	220	164	120	20	71	111

- 1 Размеры для справок. 2 Производитель оставляет за собой право изменять размеры и габариты моделей без уведомления.

					D-7	Лит.	Масса	Масштад
Изм.	Nucm	№ докум.	Подп.	Дата	Редуктор ручной с блоком			
Раз	ραδ.				ב סֿוסאסא			
Про	1b.				концевых выключателей			
T.KL	.контр.				אטווקבטטוא טטואווט ומווובוובט	Лист	Λυςπ	100 nob
							00 "5	"
H.KL	ЭНПГР.					1 000 "011"		
Уml	<u>В</u> .						, , , , , ,	

Копировал Формат A2